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Vereinsmeisterschaft 2016
Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Zeiher, Jutta
Starter weiblich Zeiher, Jutta
Schwimmrichter 1 Zeiher, Jutta
Sprecher 1 Konzelmann, Joachim
Auswerter 1 Gubesch, Tanja
Protokollführer Maier, Nadja

Zielgericht
Zielrichterobmann Konzelmann, Inge
Zielrichter 1 Konzelmann, Miriam
Zielrichter 2 Köferle-Rupp, Beate

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Röhler, Stefanie
Zeitnehmer Bahn 1 Kreutzer, Lena
Zeitnehmer Bahn 2 Zink, Pauline
Zeitnehmer Bahn 3 Reppert, Rene
Zeitnehmer Bahn 4 Schäfer, Svenja
Zeitnehmer Bahn 5 Baum, Ralf

Wendegericht
Wenderichterobmann Metzler, Anna
Wenderichter Bahn 1 Hohm, Hermann
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Wettkampfbecken

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 18°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Rücken weiblich Schwimmkurs
Wettkampf 4 50m Rücken männlich Schwimmkurs
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich Schwimmkurs
Wettkampf 10 50m Brust männlich Schwimmkurs
Wettkampf 11 25m Brust weiblich
Wettkampf 12 25m Brust männlich
Wettkampf 13 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 25m Freistil weiblich
Wettkampf 18 25m Freistil männlich
Wettkampf 19 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 100m Lagen männlich
Wettkampf 21 200m Lagen weiblich
Wettkampf 22 200m Lagen männlich
Wettkampf 23 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 50m Brust männlich
Wettkampf 25 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 100m Brust männlich
Wettkampf 27 50m Freistil weiblich
Wettkampf 28 50m Freistil männlich
Wettkampf 29 100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
07 und jünger

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Mayer, Veronika 2007 Kai 00:57,22

2. Weise, Teresa 2008 Heike Training 00:58,68
3. Strasser, Lisa 2007 Kai 01:00,25

06/05
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:57,75

2. Reppert, Isabella 2006 Kai 00:59,78
3. Kraußer, Lina 2005 Jutta 01:00,97
4. Ringel, Luise 2006 Kai 01:04,87
5. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:06,00

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Mayer, Veronika 2007 Kai 00:57,22

2. Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:57,75
3. Weise, Teresa 2008 Heike Training 00:58,68
4. Reppert, Isabella 2006 Kai 00:59,78
5. Strasser, Lisa 2007 Kai 01:00,25
6. Kraußer, Lina 2005 Jutta 01:00,97
7. Ringel, Luise 2006 Kai 01:04,87
8. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:06,00
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
07 und jünger

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Sadurski, Ben 2007 Kai 01:04,84

2. Reinfelder, Jannick 2008 Kai 01:04,84
3. Morjan, Jonas 2007 Heike Training 01:06,13
4. Unger, Ole 2008 Heike Training 01:07,82
5. Morjan, Philipp 2007 Heike Training 01:08,63
6. Hartmann, Henry 2008 Heike Training 01:08,72
7. Filbig, Fabian 2008 Heike Training 01:10,68

06/05
1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Feiler, Robin 2005 Ralf 00:58,59

2. Simic, Alexander 2006 Kai 00:59,13

nicht am Start
 Hornig, Sebastian 2006 Heike Training  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeister
 Feiler, Robin 2005 Ralf 00:58,59

2. Simic, Alexander 2006 Kai 00:59,13
3. Sadurski, Ben 2007 Kai 01:04,84
4. Reinfelder, Jannick 2008 Kai 01:04,84
5. Morjan, Jonas 2007 Heike Training 01:06,13
6. Unger, Ole 2008 Heike Training 01:07,82
7. Morjan, Philipp 2007 Heike Training 01:08,63
8. Hartmann, Henry 2008 Heike Training 01:08,72
9. Filbig, Fabian 2008 Heike Training 01:10,68

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Schwimmkurs
Offene Wertung

1. und Vereinsmeisterin
 Kurtz, Carlotta 2006 Heide 00:52,87

2. Müller, Sarah 2007 Heide 01:01,13
3. Germann, Shayen 2007 Heike Schwimmkurs 01:01,41
4. Rettig, Jana 2008 Heike Schwimmkurs 01:03,03
5. Sicilia, Aurora 2006 Heide 01:04,56
6. Fritsch, Nila 2006 Heide 01:04,68
7. Zill, Selina 2007 Heide 01:09,32
8. Helfert, Luisa 2007 Heide 01:11,63
9. Resch, Annabell 2006 Heike Schwimmkurs 01:13,50

10. Gerlinski, Lisa 2005 Heide 01:13,94
11. Anschütz, Finja 2006 Heike Schwimmkurs 01:14,13
12. Wicher, Gesche 2007 Heide 01:16,00
13. Schmidt, Sarah 2009 Heike Schwimmkurs 01:18,66
14. Tan, Lea 2007 Heike Schwimmkurs 01:20,85
15. Hofmann, Magdalena 2009 Heike Schwimmkurs 01:22,68
16. Fitz, Mariella 2008 Heike Schwimmkurs 01:33,85

nicht am Start
 Dörrie, Lina 2008 Heike Schwimmkurs  
 Ehni, Ronja 2008 Heike Schwimmkurs  
 Koch, Charlotte 2008 Heide  
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Schwimmkurs
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Kurtz, Kilian 2008 Heike Schwimmkurs 00:58,35

2. Konstanziak, Elias 2006 Heide 01:06,44
3. Graf, Emil 2007 Heide 01:11,82
4. Boni, Emilio 2009 Heike Schwimmkurs 01:14,87
5. Schemm, Leo 2006 Heide 01:16,25
6. Haid, Moritz 2008 Heike Schwimmkurs 01:16,63
7. Bruder, Fabian 2008 Heike Schwimmkurs 01:19,72
8. Häuser, Fabian 2006 Heide 01:21,47

nicht am Start
 Van der Linde, Stevie 2005 Heike Schwimmkurs  
 Kraus, Korbinian 2008 Heide  
 Himsel, Felix 2008 Heide  

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeisterin
 Schemm, Eva 2008 Susi 00:32,22

2. Ammon, Corinna 2009 Susi 00:44,32
3. Häuser, Lena 2009 Susi 00:47,06

nicht am Start
 Müller, Hannah 2009 Susi  

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Prowinsky, Timo 2009 Lucia 00:35,63

2. Vogel, Paul 2009 Susi 00:35,66
3. Simic, Julian 2009 Susi 00:38,63
4. Engelhardt, Paul 2008 Susi 00:48,94
5. Maußner, Jakob 2009 Susi 00:52,41
6. Cetiner, Serkan 2008 Susi 00:53,78
7. Tiefel, Lucas 2010 Susi 00:54,16
8. Rades, Mark 2009 Susi 00:59,37
9. Egersmeier, Lukas 2009 Susi 01:27,66

nicht am Start
 Schönleben, Noel 2009 Susi  
 Ringel, Gustav 2008 Susi  
 Antal, Chanad 2009 Susi  
 Kohler, Felix 2009 Susi  
 Moujtahid, Quiam 2009 Susi  

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
04/03

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Grille, Inka 2004 Jutta 01:51,50
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
2000 und älter

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 01:25,59

2. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:32,32
3. Hilbinger, Jana 2000 Jutta 01:34,56

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 01:25,59

2. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:32,32
3. Hilbinger, Jana 2000 Jutta 01:34,56
4. Grille, Inka 2004 Jutta 01:51,50

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
04/03

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Beese, Jean 2004 Jutta 01:57,63

02/01
nicht am Start

 Trautmann, René 2001 Nadja  

2000 und älter
1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Rupp, Moritz 1999 Moritz 01:20,22

Offene Wertung
1. und Vereinsmeister
 Rupp, Moritz 1999 Moritz 01:20,22

2. Beese, Jean 2004 Jutta 01:57,63

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich Schwimmkurs
Offene Wertung

1. und Vereinsmeisterin
 Anschütz, Finja 2006 Heike Schwimmkurs 01:01,82

2. Kurtz, Carlotta 2006 Heide 01:02,28
3. Müller, Sarah 2007 Heide 01:03,03
4. Wicher, Gesche 2007 Heide 01:04,32
5. Zill, Selina 2007 Heide 01:04,97
6. Germann, Shayen 2007 Heike Schwimmkurs 01:05,13
7. Fritsch, Nila 2006 Heide 01:06,48
8. Resch, Annabell 2006 Heike Schwimmkurs 01:06,53
9. Sicilia, Aurora 2006 Heide 01:06,85

10. Hofmann, Magdalena 2009 Heike Schwimmkurs 01:09,68
11. Helfert, Luisa 2007 Heide 01:11,75
12. Schmidt, Sarah 2009 Heike Schwimmkurs 01:17,22
13. Gerlinski, Lisa 2005 Heide 01:18,56
14. Tan, Lea 2007 Heike Schwimmkurs 01:22,91
15. Fitz, Mariella 2008 Heike Schwimmkurs 01:30,53
16. Rettig, Jana 2008 Heike Schwimmkurs 01:34,72
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich Schwimmkurs
Offene Wertung

nicht am Start
 Dörrie, Lina 2008 Heike Schwimmkurs  
 Ehni, Ronja 2008 Heike Schwimmkurs  
 Koch, Charlotte 2008 Heide  

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich Schwimmkurs
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Schemm, Leo 2006 Heide 01:06,03

2. Kurtz, Kilian 2008 Heike Schwimmkurs 01:08,41
3. Konstanziak, Elias 2006 Heide 01:12,16
4. Graf, Emil 2007 Heide 01:13,82
5. Bruder, Fabian 2008 Heike Schwimmkurs 01:21,37
6. Boni, Emilio 2009 Heike Schwimmkurs 01:26,91
7. Haid, Moritz 2008 Heike Schwimmkurs 01:28,28
8. Häuser, Fabian 2006 Heide 01:33,72

nicht am Start
 Van der Linde, Stevie 2005 Heike Schwimmkurs  
 Himsel, Felix 2008 Heide  
 Kraus, Korbinian 2008 Heide  

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeisterin
 Schemm, Eva 2008 Susi 00:35,68

2. Weber, Jasmin 2007 Renè 00:36,02
3. Allegra, Iuga 2006 Renè 00:36,02
4. Beese, Valerié 2008 Renè 00:38,97
5. Konstanziak, Tamina 2010 Lucia 00:39,47
5. Ammon, Corinna 2009 Susi 00:39,47
7. Resch, Victoria 2008 Renè 00:39,85
8. Tomic, Dilara 2008 Renè 00:40,91
9. Filbig, Emma 2009 Renè 00:41,47

10. Häuser, Lena 2009 Susi 00:41,94
11. Fuchs, Fiona 2008 Renè 00:45,16
12. Braun, Anna 2009 Lucia 00:52,44
13. Schmid, Alina 2009 Lucia 00:58,50
14. Wießerner, Lara 2010 Lucia 01:10,13

nicht am Start
 Müller, Hannah 2009 Susi  
 Himsel, Luisa 2010 Lucia  
 Klier, Sarah 2009 Lucia  
 Sprecher, Elisa 2009 Lucia  
 Christgau, Rahel 2008 Renè  
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Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Simic, Julian 2009 Susi 00:35,63

2. Prowinsky, Timo 2009 Lucia 00:35,87
3. Engelhardt, Paul 2008 Susi 00:36,18
4. Schinkel, Paul 2008 Renè 00:37,25
5. Dreifke, Finn 2008 Renè 00:38,66
6. Vogel, Paul 2009 Susi 00:38,78
7. Grüner, Tommy 2008 Lucia 00:39,18
8. Egermeier, Lukas 2009 Susi 00:39,97
9. Dirscherl, Fabian 2007 Renè 00:41,50

10. Rades, Mark 2009 Susi 00:41,53
11. Sauerstein, Toni 2009 Lucia 00:41,66
12. Anschütz, Bjarne 2010 Lucia 00:41,97
13. Cetiner, Serkan 2008 Susi 00:44,03
14. Tiefel, Lucas 2010 Susi 00:48,75
15. del Valle, Raphael 2009 Lucia 00:49,87
16. del Valle, Raul 2009 Lucia 00:54,18
17. Maußner, Jakob 2009 Susi 00:55,28
18. Fritsch, Tamino 2009 Lucia 01:07,66

nicht am Start
 Schönleben, Noel 2009 Susi  
 Ringel, Gustav 2008 Susi  
 Antal, Chanad 2009 Susi  
 Herkert, Louis 2009 Lucia  
 Kohler, Felix 2009 Susi  
 Moujtahid, Quiam 2009 Susi  
 Kürkcü, Kenan 2007 Renè  

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
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Wettkampf 17 - 25m Freistil weiblich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeisterin
 Kurtz, Carlotta 2006 Heide 00:24,72

2. Resch, Annabell 2006 Heike Schwimmkurs 00:27,63
3. Fritsch, Nila 2006 Heide 00:28,69
4. Sicilia, Aurora 2006 Heide 00:28,69
5. Zill, Selina 2007 Heide 00:29,53
6. Helfert, Luisa 2007 Heide 00:33,78
7. Wicher, Gesche 2007 Heide 00:34,35
8. Müller, Sarah 2007 Heide 00:35,85
9. Gerlinski, Lisa 2005 Heide 00:37,00

10. Tan, Lea 2007 Heike Schwimmkurs 00:37,16

nicht am Start
 Germann, Shayen 2007 Heike Schwimmkurs  
 Schmidt, Sarah 2009 Heike Schwimmkurs  
 Dörrie, Lina 2008 Heike Schwimmkurs  
 Koch, Charlotte 2008 Heide  

Wettkampf 18 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Haid, Moritz 2008 Heike Schwimmkurs 00:30,35

2. Häuser, Fabian 2006 Heide 00:34,47
3. Schemm, Leo 2006 Heide 00:34,94
4. Konstanziak, Elias 2006 Heide 00:34,94
5. Boni, Emilio 2009 Heike Schwimmkurs 00:40,37
6. Graf, Emil 2007 Heide 00:46,25

nicht am Start
 Kraus, Korbinian 2008 Heide  
 Van der Linde, Stevie 2005 Heike Schwimmkurs  
 Himsel, Felix 2008 Heide  

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
02/01

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Metzler, Anna 2001 Jutta 03:24,00

nicht am Start
 Strobel, Lea 2002 Jutta  
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Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
2000 und älter

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 03:11,06

2. Yasar, Suzan 2000 Jutta 03:33,75

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 03:11,06

2. Metzler, Anna 2001 Jutta 03:24,00
3. Yasar, Suzan 2000 Jutta 03:33,75

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
07 und jünger

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Mayer, Veronika 2007 Kai 00:58,00

2. Strasser, Lisa 2007 Kai 01:00,25

nicht am Start
 Weise, Teresa 2008 Heike Training  

06/05
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Kraußer, Lina 2005 Jutta 00:57,53

2. Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:57,91
3. Ringel, Luise 2006 Kai 00:59,50
4. Putler, Sonja 2005 Ralf 01:00,16
5. Reppert, Isabella 2006 Kai 01:02,75
6. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:07,09

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Kraußer, Lina 2005 Jutta 00:57,53

2. Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:57,91
3. Mayer, Veronika 2007 Kai 00:58,00
4. Ringel, Luise 2006 Kai 00:59,50
5. Putler, Sonja 2005 Ralf 01:00,16
6. Strasser, Lisa 2007 Kai 01:00,25
7. Reppert, Isabella 2006 Kai 01:02,75
8. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:07,09

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
07 und jünger

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Hartmann, Henry 2008 Heike Training 01:04,44

2. Reinfelder, Jannick 2008 Kai 01:06,13
3. Sadurski, Ben 2007 Kai 01:06,66
4. Morjan, Philipp 2007 Heike Training 01:07,13
5. Morjan, Jonas 2007 Heike Training 01:09,18
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Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
07 und jünger

6. Unger, Ole 2008 Heike Training 01:09,97

06/05
nicht am Start

 Hornig, Sebastian 2006 Heike Training  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeister
 Hartmann, Henry 2008 Heike Training 01:04,44

2. Reinfelder, Jannick 2008 Kai 01:06,13
3. Sadurski, Ben 2007 Kai 01:06,66
4. Morjan, Philipp 2007 Heike Training 01:07,13
5. Morjan, Jonas 2007 Heike Training 01:09,18
6. Unger, Ole 2008 Heike Training 01:09,97

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
04/03

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Grille, Inka 2004 Jutta 01:56,35

2. Yasar, Sara 2003 Renè 01:57,50
3. Wicher, Jüte 2004 Renè 02:05,90

nicht am Start
 Boni, Emily 2003 Ralf  

02/01
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Hilbinger, Teresa 2002 Nadja 01:40,22

2. Netuschil, Johanna 2001 Jutta 01:47,13

nicht am Start
 Strobel, Lea 2002 Jutta  

2000 und älter
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Hilbinger, Jana 2000 Jutta 01:33,78

2. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:38,56
3. Gerlinski, Daniela 2000 Nadja 01:45,13

nicht am Start
 Kreutzer, Lena 2000 Jutta  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Hilbinger, Jana 2000 Jutta 01:33,78

2. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:38,56
3. Hilbinger, Teresa 2002 Nadja 01:40,22
4. Gerlinski, Daniela 2000 Nadja 01:45,13
5. Netuschil, Johanna 2001 Jutta 01:47,13
6. Grille, Inka 2004 Jutta 01:56,35
7. Yasar, Sara 2003 Renè 01:57,50
8. Wicher, Jüte 2004 Renè 02:05,90
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
04/023

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Beese, Jean 2004 Jutta 02:04,25

nicht am Start
 Beil, Steffen 2003 Renè  

2000 und älter
nicht am Start

 Schenk, Joshua 1998 Nadja  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeister
 Beese, Jean 2004 Jutta 02:04,25

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
07 und jünger

nicht am Start
 Weise, Teresa 2008 Heike Training  

06/05
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:52,50

2. Kraußer, Lina 2005 Jutta 01:03,18
3. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:09,32
4. Putler, Sonja 2005 Ralf 01:10,09
5. Reppert, Isabella 2006 Kai 01:13,53

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Schmidt, Johanna 2006 Jutta 00:52,50

2. Kraußer, Lina 2005 Jutta 01:03,18
3. Baum, Franziska 2006 Ralf 01:09,32
4. Putler, Sonja 2005 Ralf 01:10,09
5. Reppert, Isabella 2006 Kai 01:13,53

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
07 und jünger

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Sadurski, Ben 2007 Kai 00:58,47

2. Filbig, Fabian 2008 Heike Training 01:36,32

06/05
1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Feiler, Robin 2005 Ralf 00:56,56

2. Simic, Alexander 2006 Kai 01:04,28

nicht am Start
 Hornig, Sebastian 2006 Heike Training  
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

1. und Vereinsmeister
 Feiler, Robin 2005 Ralf 00:56,56

2. Sadurski, Ben 2007 Kai 00:58,47
3. Simic, Alexander 2006 Kai 01:04,28
4. Filbig, Fabian 2008 Heike Training 01:36,32

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
04/03

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Yasar, Sara 2003 Renè 01:50,21

2. Grille, Inka 2004 Jutta 01:55,75
3. Wicher, Jüte 2004 Renè 02:03,82

02/01
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Metzler, Anna 2001 Jutta 01:24,50

2. Hilbinger, Teresa 2002 Nadja 01:28,82
3. Netuschil, Johanna 2001 Jutta 01:30,37

nicht am Start
 Strobel, Lea 2002 Jutta  
 Rott, Chantal 2001 Nadja  

2000 und älter
1. und Vereinsjahrgangsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 01:21,44

2. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:24,85
3. Yasar, Suzan 2000 Jutta 01:27,75

nicht am Start
 Kreutzer, Lena 2000 Jutta  
 Hilbinger, Jana 2000 Jutta  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin
 Hellmann, Amelie 1999 Jutta 01:21,44

2. Metzler, Anna 2001 Jutta 01:24,50
3. Vogel, Antonia 1999 Jutta 01:24,85
4. Yasar, Suzan 2000 Jutta 01:27,75
5. Hilbinger, Teresa 2002 Nadja 01:28,82
6. Netuschil, Johanna 2001 Jutta 01:30,37
7. Yasar, Sara 2003 Renè 01:50,21
8. Grille, Inka 2004 Jutta 01:55,75
9. Wicher, Jüte 2004 Renè 02:03,82

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
04/03

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Beese, Jean 2004 Jutta 01:42,82

nicht am Start
 Scholz, Kai 2003 Renè  
 Beil, Steffen 2003 Renè  
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
02/01

1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Vo, The-An 2002 Renè 01:24,91

2000 und älter
1. und Vereinsjahrgangsmeister
 Rupp, Moritz 1999 Moritz 01:09,22

nicht am Start
 Vo, The Nguyen 2000 Nadja  
 Schenk, Joshua 1998 Nadja  

Offene Wertung
1. und Vereinsmeister
 Rupp, Moritz 1999 Moritz 01:09,22

2. Vo, The-An 2002 Renè 01:24,91
3. Beese, Jean 2004 Jutta 01:42,82

Langenzenn, den 25.07.2016
Abschnittsende: 19:37 Uhr
Protokollende: 19:40 Uhr

gez. Jutta Zeiher gez. Nadja Maier
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer


